2
2

ПРОЕКТ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ______________года                                                                            №
О закреплении кода
классификации доходов бюджета

Руководствуясь абзацем 2 пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с необходимостью зачисления средств в бюджет Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить код бюджетной классификации по доходам:

         933 202 29999 13 0002 150 «Субсидии на модернизацию объектов теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения» за главным администратором доходов бюджета Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области – Комитетом по  строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
2. Заместителю начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (Е.А.Стефанович):

2.1. Подготовить проект изменений в решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 19.12.2018г № 22/1 «О бюджете  Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в части доходов, закрепляемых за главным администратором доходов - Комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

2.2. Осуществлять контроль за исполнением настоящего приказа.

Заместитель Главы муниципального

образования «Сафоновский район»

Смоленской области - начальник

Финансового управления                                                                Н.И.Гузенко